

Data e hora da consulta: 22/03/2024 17:44

Usuário: \*\*\*.106.849-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## UG Emitente

| Código             | Nome                                    | Moeda                                  |
|--------------------|-----------------------------------------|----------------------------------------|
| 70024              | TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA | REAL - (R\$)                           |
| CNPJ               | Endereço                                | CEP                                    |
| 04.565.735/0001-13 | AV.PRES.DUTRA,1.889 - AREAL             | 76805-859                              |
| Município          | UF                                      | Telefone                               |
| PORTO VELHO        | RO                                      | (69)3211-2077/2000/2105/2104/2133/2296 |

| Ano  | Tipo | Número |
|------|------|--------|
| 2024 | NE   | 234    |

## Célula Orçamentária

| Esfera | PTRES  | Fonte de Recurso | Natureza da Despesa | UGR | Plano Interno |
|--------|--------|------------------|---------------------|-----|---------------|
| 1      | 167832 | 1000000000       | 449052              | -   | INV PERMAN    |

| Data de Emissão | Tipo      | Processo            | Taxa de Câmbio | Valor     |
|-----------------|-----------|---------------------|----------------|-----------|
| 22/03/2024      | Ordinário | 0000658592023622800 | 0,0000         | 41.434,00 |

## Favorecido

| Código                                       | Nome                   | CEP       |
|----------------------------------------------|------------------------|-----------|
| 66.455.593/0001-99                           | HOMEOFFICE MOVEIS LTDA | 31640-000 |
| Endereço                                     |                        |           |
| SANDRA BARROS AMORIM 195 JARDIM DOS COMERCIA |                        |           |
| Município                                    | UF                     | Telefone  |
| BELO HORIZONTE                               | MG                     |           |

## Amparo Legal

| Código              | Modalidade de Licitação |           |        |        |  |
|---------------------|-------------------------|-----------|--------|--------|--|
| 197                 | PREGAO                  |           |        |        |  |
| Ato Normativo       | Artigo                  | Parágrafo | Inciso | Alínea |  |
| DECRETO 10.024/2019 | 1                       | -         | -      | -      |  |

## Descrição

NOTA DE EMPENHO PARA COBRIR DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, CONFORME SOLICITAÇÃO 9 DA SEPAT (1138334), ATA DE REGISTRO DE PREÇOS NR 01/2023 E DESPACHOS NRS 624 DA SAOFC (1138423) E 495 DA COFC (1138501) DO PROCESSO SEI NR 0000658-59.2023.6.22.8000.

## Local da Entrega

PORTO VELHO/RO

## Informação Complementar

07002405000012023 - UASG Minuta: 070024

## Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 22/03/2024 17:44

Usuário: \*\*\*.106.849-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## Lista de Itens

|                                             |                       |
|---------------------------------------------|-----------------------|
| <b>Natureza de Despesa</b>                  | <b>Total da Lista</b> |
| 449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE | 41.434,00             |

## Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

| Seq. | Descrição                                                                                          | Valor do Item |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| 001  | Item compra: 00022 - MESA, MATERIAL ESTRUTURA METAL, MATERIAL TAMPO AGLOMERADO, MATERIAL BORDA PVC | 14.616,00     |

| Data       | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 22/03/2024 | Inclusão | 8,00000    | 1.827,0000     | 14.616,00   |

| Seq. | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Valor do Item |
|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| 002  | Item compra: 00002 - ARMÁRIO ESCRITÓRIO, MATERIAL MDP, QUANTIDADE PORTAS 2 UN, MATERIAL PORTA MADEIRA MDP, QUANTIDADE PRATELEIRAS 2 UN, LARGURA 80 CM, ALTURA 740 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FECHADURA FRONTAL, E PUXADORES, PROFUNDIDADE 50 CM, ACABAMENTO SUPERFICIAL LAMINADO MELAMÍNICO, COR CARVALHO MALVA, MATERIAL BASE AÇO COM SAPATAS NIVELADORAS, TIPO BAIXO, ESPESSURA TAMPO 25 MM | 3.964,00      |

| Data       | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 22/03/2024 | Inclusão | 4,00000    | 991,0000       | 3.964,00    |

| Seq. | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Valor do Item |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| 003  | Item compra: 00004 - ARMÁRIO ESCRITÓRIO, MATERIAL MADEIRA MDP, QUANTIDADE PORTAS 2 UN, QUANTIDADE PRATELEIRAS 3 UN, REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO BAIXA PRESSÃO, LARGURA 80 CM, ALTURA 160 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PUXADORES METÁLICOS/SAPATAS NIVELADORAS, PROFUNDIDADE 48 CM, TIPO ALTO, ESPESSURA 25 MM | 6.612,00      |

| Data       | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 22/03/2024 | Inclusão | 4,00000    | 1.653,0000     | 6.612,00    |

| Seq. | Descrição                                                                                          | Valor do Item |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| 004  | Item compra: 00018 - MESA, MATERIAL ESTRUTURA METAL, MATERIAL TAMPO AGLOMERADO, MATERIAL BORDA PVC | 16.242,00     |

| Data       | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 22/03/2024 | Inclusão | 3,00000    | 5.414,0000     | 16.242,00   |

## Assinaturas

## Ordenador de Despesa

LIA MARIA ARAUJO LOPES

\*\*\*.106.849-\*\*

22/03/2024 17:44:15

Data e hora da consulta: 22/03/2024 17:44

Usuário: \*\*\*.106.849-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Assinaturas

**Gestor Financeiro**

FRANCISCO PARENTES DA COSTA FILHO

\*\*\*.517.842-\*\*

22/03/2024 17:40:05

| Versão | Data/Hora           | Operação  |
|--------|---------------------|-----------|
| 002    | 22/03/2024 17:44:15 | Alteração |